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קובץ התקנות קובץכ קנות 2489,תץ הבקוקובץ התקנו 	1378

הודעת העיצובים, התשפ"ב-2021

בתוקף סמכותי לפי תקנה 99 לתקנות העיצובים, התשע"ט-12019 )להלן - התקנות(, 
אני מודיע לאמור:

עקב שינוי המדד יהיו נוסח התוספת השנייה ונוסח התוספת הרביעית לתקנות, מיום  	.1
כ"ח בטבת התשפ"ב )1 בינואר 2022(, כלהלן:

"תוספת שנייה
)תקנות 7)ב()3(, 13, 22)א(, 26, 28)א(, 30, 34, 41, 43, 44, 45)א(,51)א(, 64, 68, 70)ב(, 71, 72)א(, 

75)א(, 76, 77)א(, 78)א(, 79, 82)א(, 84, 96)א(, 98, 99, 100, 101(

בתוספת זו -

"חוק המועצה להשכלה גבוהה" - חוק המועצה להשכלה גבוהה, התשי"ח-21958; 

"מבקש מיוחד" - מבקש שהוא אחד מאלה:

 מי שאינו תאגיד; )1(

 חברה או שותפות שמחזור עסקיה בשנה הקודמת לא עלה על 10 מיליון שקלים  )2(
חדשים;

 מוסד מוכר כמשמעותו בסעיף 9 לחוק המועצה להשכלה גבוהה; )3(

  מוסד שקיבל תעודת היתר או אישור לפי סעיף 21א לחוק המועצה להשכלה גבוהה; )4(

 מוסד שהתואר שהוא מעניק הוכר לפי סעיף 28א לחוק המועצה להשכלה גבוהה. )5(

לוח אגרות

טור א'
תיאור

טור ב'
בשקלים חדשים

הגשת בקשה לרישום עיצוב לפי סעיף 19 לחוק, לרבות עיצוב מוסף 1.	
55 לחוק, לכל עיצוב הכלול בבקשה, למעט בעד  כאמור בסעיף 
עיצוב מסוג מערכת של פריטים; ואולם מבקש מיוחד, המגיש בעד 
עיצוב מסוים בקשה ראשונה לרישום עיצוב ישלם 60% מהסכום

408

הגשת בקשה לרישום עיצוב במערכת של פריטים, לפי סעיף 19 2.	
לחוק, לרבות עיצוב מוסף כאמור בסעיף 55 לחוק, לכל מערכת; 
ואולם מבקש מיוחד, המגיש בעד עיצוב מסוים בקשה ראשונה 

לרישום עיצוב ישלם 60% מהסכום

611

בעד בחינה על אתר של בקשה לרישום עיצוב לפי סעיף 28 לחוק, 3.	
לכל עיצוב

255

153בקשה לציון שם מעצב לפי סעיף 33 לחוק, לכל עיצוב4.

אגרות חידוש לפי סעיפים 40 ו–86)1( לחוק, לכל עיצוב, כלהלן:5.

בעד התקופה הראשונה מתום חמש שנים מתאריך הגשת  	)1(
הבקשה לרישום עיצוב ועד תום 10 שנים מאותו מועד

510

שינוי סכומים

הודעת הפיקוח על עסקי ביטוח )אגרות(, התשפ"ב-2021
התשמ"ד-11984 )אגרות(,  ביטוח  עסקי  על  הפיקוח  לתקנות  10)ג(  לתקנה   בהתאם 

)להלן - התקנות(, אני מודיע לאמור:

אלה סכומי האגרות שבתוקף מיום כ"ח בטבת התשפ"ב )1 בינואר 2022(: 	.1

הסכום בשקלים חדשיםהאגרה

ענף  לכל  לויידס,  מורשה  לרבות  מבטח,  של  רישיון   אגרת  )1(
ביטוח שהורשה לעסוק בו -

 בביטוח חיים )תקנה 2)1( לתקנות( 20,202ׁׁ)א(

 בכל ענף אחר )תקנה 2)2( לתקנות( 7,958)ב(

 אגרת רישיון לסוכן יחיד )תקנה 3)א( לתקנות(  )א( )2(918

 אגרת רישיון לסוכן תאגיד )תקנה 3)ב( לתקנות( 1,837)ב(

ענף  לכל  לויידס,  מורשה  למעט  מבטח,  של  שנתית   אגרה  )3(
ביטוח שהורשה לעסוק בו באותה שנה -

 בביטוח חיים )תקנה 4)א()1( לתקנות( 12,917)א(

 בכל ענף אחר )תקנה 4)א()2( לתקנות( 4,836)ב(

 אגרה שנתית של מורשה לויידס, לכל ענף ביטוח שהורשה  )4(
לעסוק בו באותה שנה )תקנה 4)ב( לתקנות(

4,224

 אגרה שנתית לסוכן יחיד )תקנה 5)א( לתקנות(  )א( )5(918

 אגרה שנתית לסוכן תאגיד )תקנה 5)ב( לתקנות( 1,837)ב(

 אגרה לבחינת סוכן יחיד, לכל מקצוע - )6(

 בחינה ביסודות )תקנה 7)א()1( לתקנות( 215)א(

 בחינות גמר )תקנה 7)א()2( לתקנות( 300)ב(

 ערר על בחינה )תקנה 7)ג( לתקנות( 340)ג(

י"ט בטבת התשפ"ב )23 בדצמבר 2021(
ת ק ר ב ה  ש 					      מ    )חמ 3-838-ת2(

הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון 		

עדכון אגרות

ק"ת התשמ"ד, עמ' 1029; התשס"א, עמ' 38; התשפ"א, עמ' 1048. 	1
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הודעת העיצובים, התשפ"ב-2021

בתוקף סמכותי לפי תקנה 99 לתקנות העיצובים, התשע"ט-12019 )להלן - התקנות(, 
אני מודיע לאמור:

עקב שינוי המדד יהיו נוסח התוספת השנייה ונוסח התוספת הרביעית לתקנות, מיום  	.1
כ"ח בטבת התשפ"ב )1 בינואר 2022(, כלהלן:

"תוספת שנייה
)תקנות 7)ב()3(, 13, 22)א(, 26, 28)א(, 30, 34, 41, 43, 44, 45)א(,51)א(, 64, 68, 70)ב(, 71, 72)א(, 

75)א(, 76, 77)א(, 78)א(, 79, 82)א(, 84, 96)א(, 98, 99, 100, 101(

בתוספת זו -

"חוק המועצה להשכלה גבוהה" - חוק המועצה להשכלה גבוהה, התשי"ח-21958; 

"מבקש מיוחד" - מבקש שהוא אחד מאלה:

 מי שאינו תאגיד; )1(

 חברה או שותפות שמחזור עסקיה בשנה הקודמת לא עלה על 10 מיליון שקלים  )2(
חדשים;

 מוסד מוכר כמשמעותו בסעיף 9 לחוק המועצה להשכלה גבוהה; )3(

  מוסד שקיבל תעודת היתר או אישור לפי סעיף 21א לחוק המועצה להשכלה גבוהה; )4(

 מוסד שהתואר שהוא מעניק הוכר לפי סעיף 28א לחוק המועצה להשכלה גבוהה. )5(

לוח אגרות

טור א'
תיאור

טור ב'
בשקלים חדשים

הגשת בקשה לרישום עיצוב לפי סעיף 19 לחוק, לרבות עיצוב מוסף 1.	
55 לחוק, לכל עיצוב הכלול בבקשה, למעט בעד  כאמור בסעיף 
עיצוב מסוג מערכת של פריטים; ואולם מבקש מיוחד, המגיש בעד 
עיצוב מסוים בקשה ראשונה לרישום עיצוב ישלם 60% מהסכום

408

הגשת בקשה לרישום עיצוב במערכת של פריטים, לפי סעיף 19 2.	
לחוק, לרבות עיצוב מוסף כאמור בסעיף 55 לחוק, לכל מערכת; 
ואולם מבקש מיוחד, המגיש בעד עיצוב מסוים בקשה ראשונה 

לרישום עיצוב ישלם 60% מהסכום

611

בעד בחינה על אתר של בקשה לרישום עיצוב לפי סעיף 28 לחוק, 3.	
לכל עיצוב

255

153בקשה לציון שם מעצב לפי סעיף 33 לחוק, לכל עיצוב4.

אגרות חידוש לפי סעיפים 40 ו–86)1( לחוק, לכל עיצוב, כלהלן:5.

בעד התקופה הראשונה מתום חמש שנים מתאריך הגשת  	)1(
הבקשה לרישום עיצוב ועד תום 10 שנים מאותו מועד

510

שינוי סכומים

ק"ת התשע"ט, עמ' 1869; התשפ"א, עמ' 1233. 	1

2     ס"ח התשי"ח, עמ' 151.
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סודר במח' רשומות, משרד המשפטים, והודפס במדפיס הממשלתי 	ISSN 0334-7014 המחיר 1.62 שקלים חדשים	

טור א'
תיאור

טור ב'
בשקלים חדשים

הגשת  מתאריך  שנים   10 מתום  הראשונה  בעד התקופה  	(2)
הבקשה לרישום עיצוב ועד תום 15 שנים מאותו מועד

611

הגשת  מתאריך  שנים   15 מתום  התקופה הראשונה  בעד  	(3)
הבקשה לרישום עיצוב ועד תום 20 שנים מאותו מועד

713

הגשת  מתאריך  שנים   20 מתום  הראשונה  התקופה  בעד  	(4)
הבקשה לרישום עיצוב ועד תום 25 שנים מאותו מועד

815

בעד כלל התקופות 	(5)3,057

אגרת פיגור בתשלום אגרת חידוש, לפי סעיפים 41 ו–86)1( לחוק, 6.
לכל עיצוב, לכל חודש

82

560בקשה להחזר תוקפו של רישום לפי סעיף 43 לחוק7.

560בקשה לתיקון רשומות ומסמכים לפי סעיף 46)א( לחוק8.

153בקשה לרישום זכות בעיצוב לפי סעיף 17 לחוק9.

פרט 10. של  תיקון  וביטול  תוקף  החזר  ביטול  עיצוב,  רישום  ביטול 
רשום בידי כל אדם שאינו בעל העיצוב הרשום לפי סעיף 48 לחוק

1,019

560השגה לפני הרשם לפי סעיף 96 לחוק11.

560בקשה להצטרף להליך על פי סעיף 98 לחוק12.

82אגרות ארכה לפי סעיף 100 לחוק13.

10מסמך מאושר לפי סעיף 104 לחוק14.

10"העתק תיק לפי סעיף 104 לחוק15.

"תוספת רביעית
)תקנה 61(

לוח הוצאות מרביות בהליכים לפני הרשם

בשקלים חדשיםתיאור

 בעד כתב טענות בהליך .112,228

 בעד הגשת ראיות בהליך, לרבות ראיות בתשובה .215,285

 הכנה לדיון והופעה בדיון, לכל יום דיון .315,285

לבקשת  תשובה  או  ביניים  בקשת  הגשת   בעד  .4
ביניים

5,095

 בעד סיכומים בכתב .512,228

כגון  ההליך  לניהול  שהוצאו  הוצאות   בעד  .6
שכר  תרגומים,  בי־דין,  כתבי  המצאת  אגרות, 

טרחת עדים ומומחים

."10,190

י"ז בטבת התשפ"ב )21 בדצמבר 2021(
ן ו ל א ר  י פ ו א 		  )חמ 3-5921(

רשם העיצובים 		
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